

    

NJOFTIM

Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës, shpall konkursin për 1 (një) vend të ri pune për Administrator në Universitetin “Aleksandër Moisiu” Durrës.

A.Kandidatët duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme:

· Të kenë përfunduar arsimin e lartë në fushën e drejtësisë ose ekonomisë së paku niveli “Master i Shkencave” ;
· Të kenë përvoje pune së paku 7 vjet në këto fusha;
· Të mos kenë lidhje ose konflikt interesi me drejtuesit e Universitetit, Bordit të Administrimit;
· Të kenë trajnime, kualifikime të ndryshme në fushën përkatëse;
· Të zotërojë të paktën 1 gjuhë të huaj;
· Të plotësojë formularin e vetëdeklarimit ku vërtetohet që nuk është i dënuar ose në proces gjyqësor në zbatim të ligjit nr. 138/2015;
· Të mos jetë larguar nga punët e mëparshme me masë disiplinore.

 B.Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentacionin e mëposhtëm:

1. Letër motivimi për pozicionin e punës për të cilin konkuron; 
2. Dokument identifikimi;
3. Curriculum Vitae me fotografi;
4. Diplomën e shoqëruar me listat e notave përkatëse. Kandidatët që kanë përfunduar studimet jashtë vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës në MAS;
5. Letër reference;
6. Deklaratë që nuk ka konflik interesi; 
7. Librezën e punës që vërteton përvojën e punës;
8. Formularin e vetëdeklarimit ku vërtetohet që nuk është i dënuar ose në proces gjyqësor në zbatim të ligjit nr. 138/2015;
9. Certifikata trajnimesh ose kualifikimesh;
10. Dëshmi të gjuhëve të huaja nga Fakulteti i Gjuhëve të Huaja ose nga provime ndërkombëtare të çertifikuara;
11. Dokumentacioni i mësipërm duhet të jetë origjinal ose i noterizuar.

           C.Afati i fundit i pritjes aplikimeve është deri në  datën 18.06.2026

	D.Të interesuarit duhet të dërgojnë me postë dokumentacionin përkatës, në adresën;

Universiteti “Aleksandër Mosiu” 
Sektori i Burimeve Njerëzore
Lagja 1, Rruga e Currilave, Durrës.

	E. Nuk lejohet paraqitja e dokumentacionit dorazi.

	Procedura e përzgjedhjes së kandidaturave fillon menjëherë pas publikimit të këtij njoftimi dhe do të zhvillohet sipas Ligjit nr.80/2015 “Për arsimin e lartë  dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit  të lartë në Republikën e Shqipërisë”.
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